報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１９年４月１５日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

「２０１９年	全日本スーパーフォーミュラ選手権	第１戦	」

サタデーミーティング開催のご案内

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

		いよいよ２０１９年も開幕を迎えます。今シーズンもかわらぬご支援よろしくお願い申し上げます。

第１戦鈴鹿大会では、恒例となっておりますサタデーミーティングを下記の通り実施致します。

今回は、新型車両「ＳＦ１９」の設計・製作を担当したダラーラアウトモビリ社のアンドレア・ポントレモ

リＣＥＯと、市販車の開発ドライバーを務めるなど、同社と縁の深いマルコ・アピチェラ氏をゲストにお迎え

します。

つきましては、是非ともご出席いただきご取材賜わりますよう、下記の通りご案内申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

日時：２０１９年４月２０日（土）	 １２：２０〜１２：４０

場所：鈴鹿サーキット	ブリーフィングルーム

	 	 	 	 	 	 出席：アンドレア・ポントレモリ	 （ダラーラアウトモビリ社ＣＥＯ）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 マルコ・アピチェラ	 （１９９４年全日本Ｆ３０００選手権チャンピオン）

倉下	明	 	 （株式会社日本レースプロモーション代表取締役社長）

以上